

## भारतीय सेना में शामिल हों JOIN INDIAN ARMY AS AN OFFICER



www.joinindianarmy.nic.in

# अधिकारी प्रविष्टि

भारतीय सेना के 10+2 टी ई एस - 55 कोर्स (जुलाई 2026) के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। ऑनलाइन आवेदन www.joinindianarmy.nic.in पर 14 अक्टूबर 2025 से 13 नवम्बर 2025 तक खुले हैं। टी ई एस - 55 कोर्स के लिये JEE Mains 2025 उपस्थित अनिवार्य है। यह कक्षा 12वीं में पी सी एम (भौतिकी रसायन और गणित) में न्यूनतम 60% अंकों के मापदंड के अतिरिक्त है।

## OFFICER ENTRY

Online applications are invited for 10+2 Technical Entry Scheme (TES-55) course (Jul 2026) of Indian Army. Online applications will open on <a href="www.joinindianarmy.nic.in">www.joinindianarmy.nic.in</a> from 14 Oct 2025 to 13 Nov 2025. Appearance in JEE (Mains) 2025 is mandatory for TES-55 Course. This is in addition to the criteria of minimum 60% marks in PCM (Physics, Chemistry and Mathematics) in Class 12th.

#### नोट :

- 1. सेना में भर्ती पूर्णतया पारदर्शी और मुफ्त है। दलालों से सावधान रहें।
- 2. विस्तृत नोटिफिकेषन के लिए, कृपया <u>www.joinindianarmy.nic.in</u> पर जाएं।

### Note:

- Recruitment in the Army is totally transparent and free. Beware of touts.
- 2. For detailed Notification, visit www.joinindianarmy.nic.in

CBC 10601/11/0058/2526